

**Wykaz podmiotów, których oferty złożone do otwartego konkursu ofert na realizację zadania pod nazwą:**

„Realizacja programu z zakresu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w formie kolonii letniej dla dzieci i młodzieży poza miejscem zamieszkania w ramach profilaktyki selektywnej - powierzenie zadania”  
**posiadają braki formalne lub niejasności:**

Oferent	Tytuł zadania	Braki formalne lub niejasności w złożonej ofercie
Nr oferty 1  Usługi Turystyczne „GALANT” Barbara Wojtaszek ul. Lutyków 7C 70-876 Szczecin	Kolonia profilaktyczna nad morzem	Brak ksera kwalifikacji osoby wskazanej do prowadzenia zajęć z zakresu profilaktyki uzależnień (w zakresie koncentracji na strategii kształtowania umiejętności życiowych, społecznego wzmocnienia uczestników, nabywania właściwych umiejętności prospołecznych i promocji zdrowia) zgodnie z wymogiem konkursowym: <b>a) osoby te winny posiadać następujące przygotowanie do realizacji w/w zajęć: <u>wykształcenie wyższe magisterskie lub studia podyplomowe</u> z zakresu: pedagogiki ogólnej, pedagogiki opiekuńczo – wychowawczej, pedagogiki resocjalizacyjnej, resocjalizacji, psychologii, psychoterapii, socjologii, socjoterapii, profilaktyki uzależnień, promocji zdrowia, promocji zdrowia i profilaktyki uzależnień, terapii pedagogicznej, pedagogiki specjalnej o kierunku: resocjalizacja.</b>  <b><u>Prosimy o przedstawienie ksera dyplomu ukończenia studiów wyższych magisterskich lub studiów podyplomowych jednego z ww. zakresu kwalifikacji.</u></b>  <b>b) ksero dokumentacji stwierdzające kwalifikacje osoby mającej prowadzić zajęcia z zakresu profilaktyki uzależnień należy odpowiednio potwierdzić, zgodnie z wytycznymi zawartymi w ogłoszeniu konkursu ofert, tj. załącznikiem nr 1 do zarządzenia nr 424/2017 Burmistrza Gminy Krzeszowice z dnia 22.12.2017 r., ust. 10. pkt.10.1.</b>

Komisja zwraca się do w/w podmiotu o uzupełnienie braków formalnych lub złożenie wyjaśnień.

Brakujące dokumenty, wyjaśnienia i korekty do ofert należy przesłać na adres: Urząd Miejski w Krzeszowicach, ul. Grunwaldzka 4, 32-065 Krzeszowice lub złożyć na Dzienniku Podawczym Urzędu Miejskiego w Krzeszowicach, ul. Grunwaldzka 4, 32 - 065 Krzeszowice.

**Nieprzekraczalny termin składania w/w uzupełnień braków formalnych i wyjaśnień upływa dnia:**  
**9 lutego 2018 roku.**

Nie złożenie w terminie uzupełnień braków i wyjaśnień spowoduje odrzucenie oferty.

Wykaz braków formalnych i niejasnościach zamieszczono dnia: 2 lutego 2018 r. na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Krzeszowicach, ul. Grunwaldzka 4, 32 - 065 Krzeszowice oraz na stronie internetowej: [www.krzeszowice.pl](http://www.krzeszowice.pl)

Tel. kontaktowy 12 282 01 00

Zastępca Naczelnika  
Wydziału Organizacyjnego  
*Bojowska*  
mgr Małgorzata Bojowska

.....  
( podpis Przewodniczącej komisji konkursowej)